РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
                                              ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ
СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

     от 29 октября 2024 года                                                                              № 13
О повестке дня сессии Совета депутатов

 Кочетовского сельского поселения.

 Совет депутатов Кочетовского сельского поселения решил:

 Включить в повестку тридцать восьмой  сессии  Совета депутатов Кочетовского сельского поселения следующие вопросы:

1. О согласовании проекта Указа Главы Республики Мордовия «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги муниципальных образований в Республики Мордовия.
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.12.2023г.  № 49 «О бюджете Кочетовского сельского поселения  Инсарского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О принятие   имущества из муниципальной собственности Инсарского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность

Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия.

4.  О проекте решения Совета депутатов Кочетовского сельского  поселения Инсарского муниципального района «О внесении изменений  в Устав  Кочетовского  сельского  поселения Инсарского муниципального района

Республики Мордовия».

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                                 Т.В. Бакулина